BANCO SMONTATO CON RUOTE CON PIANO IN MULTIPLEX 30 MM
La foto è ad uso puramente indicativo non esaustivo del prodotto
ART. EAN L [mm] P [mm] H [mm] Peso netto [kg]
TABLEW150CR 8052693945726 1500 750 887/1212 64
Proprietà
Colore Grigio chiaro + Grigio antracite
RAL 7035+7016
Specifiche di vendita
Multiplo d'ordine [NR] 1
Montaggio Smontato
Peso lordo [kg] 74
Peso cartone [kg] 2,5
Peso legno [kg] 7,9
Peso plastica [kg] 0,078
Volume imballo [m3] 0,4513
Composto da:
Quantità ART. Descrizione
1 FBG02S1500R00PD Banco smontato regolabile con piano in multiplex 30 mm
1 FBG03S50C0001PD Armadio L=500 mm con 1 cassetto H=150 mm
1 FBGKITS0008 Coppia squadre di rinforzo
1 FKRU1252101 Kit 4 ruote in gomma antitraccia sintetica Ø 125 mm